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Kommundirektörens rapport mars 2023 

 

Kommungemensamma områden och ledartröjor 

Nu är 13 av 14 ledartröjor tillsatta. Ledartröjornas uppdrag är att 
tillsammans med en ledartröjakollega leda ett kommungemensamt 
område på uppdrag av kommunledningen. Tillsammans med andra 
kollegor och Tyresöbor kommer ledartröjorna utforska sätt att finna nya 
lösningar. I de kommungemensamma områdena kommer de arbeta 
tvärfunktionellt med innovation genom att testa och testa igen, lära av 
varje test och bjuda på lärdomar. Det kommer att handla om att förstå 
utmaningen och behovet och experimentera genom att skapa, testa och 
förbättra. Det ingår i deras uppdrag att våga, testa och göra utan att veta i 
förväg hur det kommer att gå. 

Ledartröjorna kommer under året att få utbildning inom bland annat 
innovationsdesign, och de ingår i ett gemensamt nätverk för att kunna ha 
stöd av varandra och skapa samarbete även mellan de olika 
kommungemensamma områdena. 

1. Hur kan vi förbättra möjligheterna till kontakt och bemötande 
av Tyresöborna? Ledartröjor: Eva Tinnerholm, 
kommunikationsstaben (KSF) och Nadja Meidal, Servicecenter 
(KSF) 
Fadder: Helena Törnqvist, kommunikationschef 

2. Hur kan vi förenkla för Tyresöborna med hjälp av 
digitalisering? 
Ledartröjor: Helene Boman, kansliet (KSF). Andra ledartröjan är 
inte klar än. 
Fadder: Gustav Lind, tf IT- och digitaliseringschef 

3. Hur kan vi göra så att alla unga får känna trygghet, 
meningsfullhet och kärlek? Ledartröjor: Britt Sundström, 
resursenheten (AOS) och Josefin Dalgren, Dalskolan (BOU) 
Fadder: Elin Waltersson, chef stöd- och servicekontoret 

4. Hur kan vi skapa ett levande samhälle med inkluderande 
mötesplatser för Tyresöbor, kultur och föreningsliv? 
Ledartröjor: My Wistedt, strategi och samhällsutveckling (SBK) och 
Katarina Ramberg, Tyda (ÄOO) 
Fadder: Inger Lundin, chef kultur- och fritidsförvaltningen 

5. Hur kan vi öka inkluderingen och få så många 
självförsörjande invånare som möjligt? 
Ledartröjor: Sofia Runebrand, centrum för arbete och integration 
(AOS) och Matilda Egerhag, vuxenutbildningen (BOU) 
Fadder: Anna-Lena Engstedt, chef arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen 
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6. Hur kan vi jobba för bättre cirkulär ekonomi/hållbarhet, klimat 
och natur?  
Ledartröjor Felix Ockborn, strategi och samhällsutveckling (SBK) 
och Annika Wiberg, fritidsavdelningen (KOF)  
Fadder: Louise Bergman, tf chef samhällsbyggnadskontoret 

7. Hur kan vi göra alla som behövs delaktiga i utmaningar som 
ingen kan lösa ensam? 
Ledartröjor: Ida Jeng, hemtjänsten (ÄOO) och Sofie Nyman, 
samhällsmiljö och infrastruktur (SBK) 
Fadder: Camilla Nilimaa, kommunstrateg 

Start SSPF (Socialtjänst, Skola, Polis och Fritid) 

Tyresö kommun har ett i stora delar fungerande samarbete mellan 
socialtjänst, skola, polis och fritid. För att ta samarbetet till nästa steg 
kommer kommunen att starta upp SSPF. Värmdö och Nacka som ingår i 
samma lokalpolisområde arbetar redan enligt SSPF. 

SSPF är ett brotts- och drogförebyggande arbete som utgår från 
samverkan kring grupper och individer. Arbetet bygger på en fast struktur 
och dagordning, återkommande möten och gemensamma åtagandeplaner. 

SSPF kan anpassas till lokala förutsättningar och målgruppen skiljer sig 
därför mellan olika kommuner. Vanligast är att arbeta med barn och 
ungdomar upp till 18 år, men det förekommer att man även arbetar med 
ungdomar över 18 år. De som blir föremål för insatser i form av SSPF-
samverkan har på något sätt väckt oro i sin omgivning – hos familj, skola, 
polis eller fritidsverksamhet. Den unge befinner sig i risk för att utvecklas 
negativt och har redan debuterat i någon form av normbrytande beteende. 

Syftet med arbetet är att förhindra och förebygga att ungdomar hamnar i 
kriminalitet, rekryteras till kriminella gäng och/eller inleder missbruk. Målet 
är att ungdomar ska ha en fungerande skolgång och ett liv fritt från 
kriminalitet och droger.  

Övrigt 

Rekryteringen av kontorschef för samhällsbyggnadskontoret är i 

intervjufasen. Rekryteringen till stabschef för IT och digitalisering har startat 

om och ny annons publicerades 28 mars. 

 

 

 


